
СТАРОБІЛЬСЬКА РАЙОННА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ 

ЛУГАНСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

СТАРОБІЛЬСЬКА РАЙОННА ВІЙСЬКОВА АДМІНІСТРАЦІЯ 

ЛУГАНСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

РОЗПОРЯДЖЕННЯ 

 

10 листопада 2023 року  м. Старобільськ № 82 

 

Про відзначення Подякою 

Старобільської РДА 

 

З метою відзначення високого професіоналізму, за сумлінну працю, 

збереження і розвиток галузі культури Старобільського району та з нагоди 

Всеукраїнського дня працівників культури та майстрів народного мистецтва, 

відповідно до статей 6, 25, 39, 41  Закону України «Про місцеві державні 

адміністрації», Указу Президента України від 30.12.2011 № 1209/2011 «Про 

відзначення в Україні деяких пам'ятних дат та професійних свят», 

зобов’язую: 

Оголосити Подяку Старобільської районної державної адміністрації 

Луганської області – Старобільської районної військової адміністрації 

Луганської області: 

СИДОРОВІЙ Софії Миколаївні, тимчасово виконуючій обов’язки 

начальника відділу культури, туризму, молоді та спорту Новопсковської 

селищної ради. 

 

 

 

Начальник Володимир ЧЕРЕВАТИЙ 

 

 

 


